РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

от 04.07. 2016 г.                                                 № 26			с. Тургеневка

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета МО «Тургеневка» за  2 квартал 2016г.

	В соответствии со ст .264.2 ч.5,  ст.36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.12 ст.33 Устава МО «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Тургеневка» за второй квартал 2016 года.
1. Опубликовать данное постановление в очередном номере Вестника МО «Тургеневка».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам.главы МО «Тургеневка»                                                      В.В. Тюшкевич